
ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

Кубок Москвы (девушки, юноши 13-15 лет) 
05-11 апреля 2021, г. Москва, бассейн "ЛУЧ"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты 1 / 17

Report created:
06.04.2021 11:47:30

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

10:00  06.04.2021
Рефери Литвинова Дарья Лига СП
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 36
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 70
403 Меч-хвост 2,3 4 105

9,8

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 59 СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 2006 МС ЮМ, СШОР СКИФЫ 75,3061
2 111 ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 75,2449
3 67 КРЫЛОВА Анастасия 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 74,9158
4 34 МАРТЫНОВА Жанна 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 74,3495
5 85 РУДНИЦКАЯ Ирина 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 74,2985
6 86 НАГАНОВА Аглая 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 74,2908
7 37 КАМЫНИНА Екатерина 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 74,0000
8 106 САВКИНА Валерия 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 73,8852
9 129 СОХИНА Александра 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 73,6786
10 96 ШТЕПА Полина 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 73,5714
11 8 ФИЛИППОВА Варвара 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 73,4847
12 79 ВРОНСКАЯ Варвара 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 73,2908
13 7 ЛУНЕВА Екатерина 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 73,0612
14 110 САМЫЛОВА Юлия 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 72,9923
15 24 ЦЕКОВА Стефания 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,9719
16 98 КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС СШОР-7 72,8980
17 51 ЩЕРБИНИНА Мария 2006 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,8112
18 81 ЕГОРШИНА Екатерина 2008 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 72,7041
19 28 КУЙДИНА Анастасия 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,6990
20 135 УСАНОВА Дарья 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,6429
21 3 ПУГАЧЕВА Вероника 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,5995
22 44 ВАРНАХИНА Анна 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,5561
23 83 КОЛБ Софья 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,4847
24 122 ВИКТОРОВА Ангелина 2008 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,4745
25 90 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,4439
26 104 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 72,4056
27 47 ПАНЧЕНКО София 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,4031
28 49 БОГАТЫРЕВА Виктория 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,3750
29 50 НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 72,2857
30 130 ЛЮТЕНКО Софья 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 72,1582
31 131 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 кмс ЛИГА СП-1 72,1352
32 9 ЩЕКАНОВА Мария 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,0612
32 121 ТРУБИЦЫНА Алина 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 72,0612
34 100 ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2006 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 71,9056
35 52 ФИЛАТОВА София 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 71,8418
36 116 БАБИЧЕВА Елизавета 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,5128
37 112 КОТЛОВА Светлана 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,5051
38 89 УСТИНОВА Дарья 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 71,4898
39 119 БОЛОНКИНА Кира 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 71,3316
40 58 МАЛЬКО Мария 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,2704
41 57 ЗАРЕЦКАЯ Майя 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 71,2270
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РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

42 11 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,1964
43 97 НЕВОКЩЕНОВА Ирина 2008 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,1403
44 10 ЗУГРОВА Эвелина 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 70,7551
45 14 СУСЛОВА Мария 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,6122
46 134 БАВШИНА Каролина 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 70,5587
47 120 ТУРКОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,5230
48 133 АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 70,3316
49 94 ЩЕРБИНА Юлия 2006 КМС СШОР-2 70,2704
50 53 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 КМС СШОР-7 70,2398
51 124 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 кмс ЛИГА СП-1 70,2168
52 23 ЛИСИЦКАЯ Ева 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,1046
53 29 ШУБЕРТ Екатерина 2007 1в ЛИГА СП-2 70,0510
54 43 КОРОТУН Вероника 2007 2в ЛИГА СП-2 70,0357
55 36 ИВАННИКОВА Вероника 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 69,9413
56 5 КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 69,8954
57 12 ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 69,7985
58 64 ШАЯХОВА Анна 2008 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,7551
59 31 ЕФИМОВА Анастасия 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 69,7296
60 77 МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 69,7270
61 108 БЕРЕЗИНА Александра 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 69,6786
62 137 ОГОРОДОВА Василиса 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 69,6735
63 19 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,6097
64 109 ПОПОВА Таисия 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 69,5102
65 114 ПАРФЕНОВА София 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 69,5000
66 63 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 кмс ЛИГА СП-1 69,3878
67 38 ГЕРМАН Анастасия 2008 КМС СШОР-7 69,2628
68 56 ПАВЛОВА София 2008 I ЛИГА СП-1 69,2372
69 4 КОНОВАЛОВА Юлия 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 69,0153
70 76 КУЛИЧКОВА Мария 2008 I СШОР-7 68,9974
71 102 ДУХАНИНА Виктория 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,9566
72 27 ТУГОВА Виктория 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,9388
73 74 ОБУЩЕНКО Мария 2007 2в ЛИГА СП-2 68,9362
74 84 КОНОВАЛОВА Мария 2006 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,9209
75 101 АНДРЕЕВА Варвара 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,8010
76 88 ОВЧИННИКОВА Елена 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,6556
77 69 ГЕРАСИМОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 68,4821
78 99 СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,4082
79 117 МИНАЕВА Ирина 2008 I ЛИГА СП-1 68,3520
80 40 ЛЯХОВА Анастасия 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,3214
81 78 ЛАПШИНА Ксения 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,3189
82 136 МАМЕДОВА Кира 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,2296
83 65 ШАБАЛИНА Кира 2008 I СШОР-2 68,1327
84 30 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШОР-2 67,5255
85 68 ПОЗЕН Екатерина 2006 кмс ЛИГА СП-1 67,4031
86 66 ГОРХ Софья 2006 II ЛИГА СП-1 67,3903
87 17 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 67,3112
88 73 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШОР-2 67,2347
89 16 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШОР-2 67,0842
90 22 СОКОЛОВА Софья 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 67,0281
91 107 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШОР-2 66,6531
92 92 БАШЛЫКОВА Аглая 2006 кмс ЛИГА СП-1 66,1607
93 105 ГУЩИНА Ирина 2006 кмс ЛИГА СП-1 66,1454
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

94 80 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс ЛИГА СП-1 66,0561
95 87 ТАБАЧЕНКО Валерия 2007 I СШОР-2 65,8214
96 126 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШОР-2 65,8189
97 91 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 II ЛИГА СП-3 65,5128
98 128 ДУБОВИК Ульяна 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 65,2245
99 127 ФИНОГЕНОВА Елизавета 2007 I СШОР-2 65,0561
100 41 ДРОГАЛИНА Полина 2007 II ЦО-1998 64,9337
101 15 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 II ЛИГА СП-4 64,8827
102 60 ФАРАФОНОВА София 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 64,7730
103 18 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 КМС ЛИГА СП-3 64,7347
104 70 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I ЛИГА СП-1 64,5561
105 115 ШЕЙКО Таисия 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 64,3087
106 75 ОЛИМПИЕВА Марианна 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 64,2653
107 48 НЕЧАЕВА Варвара 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 64,2296
108 2 СОКОЛОВА Дарья 2007 I СШОР-2 63,9745
109 45 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШОР-2 63,8929
110 32 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 II ЛИГА СП-4 63,6556
111 21 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 63,5969
112 113 ГОРОДЧАНИНА Александра 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 63,0995
113 55 АГЕЕВА Ульяна 2008 I ЛИГА СП-4 62,9694
114 103 КУЛАГИНА Елизавета 2008 II ЛИГА СП-4 62,8010
115 13 ЛАЗАРЕНКО Дарья 2007 I СШОР-2 62,1913
116 54 МОСЕЙЧУК Лада 2005 II ЦО-1998 61,9260
117 125 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II ЛИГА СП-4 61,7857
118 33 КАРЛИК Елена 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 60,1097
119 72 КАНТИМИРОВА Диана 2007 III ЛИГА СП-3 59,7143
120 61 КАМАЛОВА Дария 2008 III ЛИГА СП-3 59,6760
121 35 ГОЛУБЕВА Полина 2008 III ЛИГА СП-3 58,7857
122 1 ЛЕВКИНА Василиса 2007 II ЛИГА СП-1 58,7730
123 46 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 57,5306
124 26 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 2007 II ЦО-1998 56,5612
125 71 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 II ЛИГА СП-4 56,4158
126 123 ГАНШИНА Софья 2008 МГФСО, СШОР ПО СП 55,3138
127 138 БОРЩ Владислав 2007 2ю МГФСО, СШОР ПО СП 53,6173
128 62 БАБАНОВА Василиса 2007 II ЛИГА СП-1 50,6939
129 25 МАРХОЛИЯ Мария 2008 МГФСО, СШОР ПО СП 44,1276
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хххххххОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

10:00  06.04.2021
Рефери Литвинова Дарья Лига СП
Ассистент рефери Неборако Анисия ЮМ, СКИФ
Главный секретарь Платонова Елизавета МГФСО, ЦМК

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2
1 Иванова Татьяна ЮМ, СКИФ 1 Сафонова Татьяна ЮМ, Труд
2 Горбунова Галина МГФСО, СШОР 2 Васильева Лариса ЮМ, СКИФ
3 Архипова Анна Лига СП 3 Комарова Александра СШОР-2
4 Гревцева Юлия ЮМ, Труд 4 Нигматулина Татьяна МГФСО, СШОР
5 Червякова Татьяна Лига СП 5 Часовских Дарья МГФСО, ЦМК
6 Позднякова Анна Лига СП 6 Подзина Маргриета Лига СП

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4
1 Кириакида Наталья МГФСО, СШОР 1 Куленова Ольга МГФСО, ЦМК
2 Нодия Нино МГФСО, ЦМК 2 Бурдынюк Оксана ЮМ, СКИФ
3 Шестакович Юлия ЮМ, Труд 3 Федорова Мария МГФСО, СШОР
4 Феофанова Мария ЮМ, СКИФ 4 Расько Елена СШОР-7
5 Литвинова Дарья Лига СП 5 Минаева Ирина ЮМ, Труд
6 Апанасенко Татьяна МГФСО, СШОР 6 Салмина Мария ЮМ, СКИФ

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1
143 Рио 3,1 2 36
240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 70
403 Меч-хвост 2,3 4 105

9,8

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 59 СЕВОСТЬЯНОВА Наталья 2006 МС ЮМ, СШОР СКИФЫ 73,8000 75,3061
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,4 16,5000
F2 7,8 7,8 7,7 7,7 7,7 7,7 23,9475
F3 7,5 7,3 7,5 7,5 7,5 7,3 16,3900
F4 7,4 7,4 7,4 7,3 7,2 7,4 16,9625

2 111 ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 73,7400 75,2449
F1 7,8 7,8 7,8 7,7 7,8 7,7 17,1050
F2 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 23,0950
F3 7,3 7,2 7,4 7,3 7,3 7,3 16,0600
F4 7,6 7,7 7,5 7,5 7,6 7,7 17,4800

3 67 КРЫЛОВА Анастасия 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 73,4175 74,9158
F1 7,8 7,7 7,6 7,7 7,8 7,7 16,9950
F2 7,6 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 23,5600
F3 7,2 7,1 7,1 7,3 7,2 7,2 15,7850
F4 7,5 7,5 7,3 7,3 7,4 7,5 17,0775

4 34 МАРТЫНОВА Жанна 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 72,8625 74,3495
F1 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 7,4 16,5000
F2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,5 7,6 23,5600
F3 7,3 7,3 7,5 7,2 6,9 7,0 15,8400
F4 7,3 7,4 7,3 7,4 7,6 7,4 16,9625

5 85 РУДНИЦКАЯ Ирина 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,8125 74,2985
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 15,8950
F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 23,5600
F3 7,5 7,3 7,4 7,5 7,4 7,2 16,2800
F4 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 7,4 17,0775

6 86 НАГАНОВА Аглая 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,8050 74,2908
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5000
F2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 23,5600
F3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,1 7,2 15,8400
F4 7,4 7,5 7,3 7,3 7,3 7,4 16,9050
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

7 37 КАМЫНИНА Екатерина 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,5200 74,0000
F1 7,7 7,6 7,5 7,6 7,7 7,6 16,7750
F2 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,3 22,9400
F3 7,0 7,0 7,3 7,4 7,4 7,0 15,7850
F4 7,4 7,5 7,4 7,3 7,3 7,5 17,0200

8 106 САВКИНА Валерия 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,4075 73,8852
F1 7,6 7,5 7,5 7,5 7,6 7,6 16,6100
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 22,9400
F3 7,3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 15,8950
F4 7,3 7,5 7,3 7,3 7,4 7,5 16,9625

9 129 СОХИНА Александра 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,2050 73,6786
F1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 15,8950
F2 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 7,2 22,9400
F3 7,2 7,3 7,5 7,4 7,2 7,1 16,0050
F4 7,4 7,6 7,5 7,5 7,6 7,6 17,3650

10 96 ШТЕПА Полина 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 72,1000 73,5714
F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 16,3900
F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 23,4050
F3 7,0 6,9 7,1 7,2 7,0 6,9 15,4000
F4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,5 16,9050

11 8 ФИЛИППОВА Варвара 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 72,0150 73,4847
F1 7,4 7,6 7,6 7,3 7,3 7,2 16,2800
F2 7,3 7,3 7,4 7,5 7,5 7,4 22,9400
F3 7,4 7,3 7,1 7,2 7,2 7,4 16,0050
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 16,7900

12 79 ВРОНСКАЯ Варвара 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,8250 73,2908
F1 7,6 7,6 7,6 7,7 7,7 7,6 16,7750
F2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,2 22,4750
F3 7,3 7,3 7,5 7,0 7,1 7,0 15,7850
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 16,7900

13 7 ЛУНЕВА Екатерина 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,6000 73,0612
F1 7,4 7,4 7,6 7,4 7,4 7,5 16,3350
F2 7,1 7,2 7,2 7,0 7,1 7,0 22,0100
F3 7,3 7,4 7,4 7,2 7,1 7,2 16,0050
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 17,2500

14 110 САМЫЛОВА Юлия 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 71,5325 72,9923
F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 16,2250
F2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 7,4 22,6300
F3 7,4 7,3 7,3 7,1 7,2 7,4 16,0600
F4 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 16,6175

15 24 ЦЕКОВА Стефания 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,5125 72,9719
F1 7,2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,4 16,1150
F2 7,0 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 7,2 7,5 7,5 7,3 7,3 7,2 16,1150
F4 7,5 7,5 7,3 7,3 7,3 7,4 16,9625

16 98 КОВАЛЕВА Светлана 2007 КМС СШОР-7 71,4400 72,8980
F1 7,2 7,2 7,2 7,1 7,3 7,2 15,8400
F2 7,4 7,3 7,4 7,5 7,5 7,5 23,0950
F3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,1 7,3 16,0600
F4 7,0 6,9 7,2 7,4 7,3 7,1 16,4450
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17 51 ЩЕРБИНИНА Мария 2006 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 71,3550 72,8112
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 22,7075
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 15,2900
F4 7,4 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5 17,0775

18 81 ЕГОРШИНА Екатерина 2008 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 71,2500 72,7041
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 15,6200
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 7,5 22,7850
F3 7,4 7,4 7,5 7,3 7,3 7,3 16,1700
F4 7,4 7,4 7,4 7,0 7,2 7,0 16,6750

19 28 КУЙДИНА Анастасия 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,2450 72,6990
F1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,2 15,8950
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 22,9400
F3 7,1 7,2 7,2 7,0 7,1 7,0 15,6200
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,5 7,3 16,7900

20 135 УСАНОВА Дарья 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,1900 72,6429
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,2 15,5100
F2 7,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 23,2500
F3 7,0 7,0 6,9 6,9 6,8 6,8 15,1800
F4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 17,2500

21 3 ПУГАЧЕВА Вероника 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,1475 72,5995
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,2 16,2800
F2 7,5 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 23,0175
F3 7,0 6,8 7,3 7,0 7,0 6,8 15,2900
F4 7,1 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 16,5600

22 44 ВАРНАХИНА Анна 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,1050 72,5561
F1 7,1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,2 15,8950
F2 7,6 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 23,4825
F3 7,0 7,1 7,1 7,0 6,9 7,0 15,4550
F4 7,1 7,1 7,0 7,0 7,1 7,1 16,2725

23 83 КОЛБ Софья 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 71,0350 72,4847
F1 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 16,2800
F2 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 22,7850
F3 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 6,9 15,1800
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,7900

24 122 ВИКТОРОВА Ангелина 2008 1 ЮМ, СШОР СКИФЫ 71,0250 72,4745
F1 7,2 7,1 7,0 7,2 7,2 7,2 15,7850
F2 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 7,2 22,3200
F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,1 7,1 15,7850
F4 7,5 7,6 7,4 7,4 7,4 7,5 17,1350

25 90 МЕЩЕРЯКОВА Елизавета 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,9950 72,4439
F1 7,4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 16,1700
F2 7,2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 6,9 15,2900
F4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 16,9050

26 104 ВЕРМЕНИЧ Александра 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 70,9575 72,4056
F1 7,2 7,2 7,3 7,0 7,3 7,2 15,8950
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 7,2 7,3 7,3 7,2 7,0 7,2 15,8950
F4 7,3 7,3 7,4 7,3 7,4 7,3 16,8475

27 47 ПАНЧЕНКО София 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,9550 72,4031
F1 7,1 7,1 7,2 7,1 7,2 7,1 15,6750
F2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 7,2 22,4750
F3 7,2 7,3 7,5 7,1 7,1 7,1 15,7850
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 17,0200
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28 49 БОГАТЫРЕВА Виктория 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,9275 72,3750
F1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 15,6200
F2 7,4 7,5 7,5 7,4 7,5 7,5 23,1725
F3 7,1 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 15,3450
F4 7,4 7,4 7,2 7,2 7,2 7,4 16,7900

29 50 НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 70,8400 72,2857
F1 7,1 7,1 7,3 7,0 7,1 7,0 15,5650
F2 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 22,9400
F3 7,5 7,1 7,3 7,1 7,2 7,5 16,0050
F4 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 16,3300

30 130 ЛЮТЕНКО Софья 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 70,7150 72,1582
F1 6,8 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 15,1250
F2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,3 7,3 22,6300
F3 7,4 7,3 7,5 7,2 7,3 7,4 16,1700
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,7900

31 131 РЫКОВСКАЯ Юлия 2006 кмс ЛИГА СП-1 70,6925 72,1352
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,3 7,4 15,6200
F2 7,1 7,1 7,2 7,3 7,3 7,5 22,3975
F3 7,2 7,4 7,3 7,4 7,4 7,2 16,1150
F4 7,2 7,2 7,1 7,2 7,2 7,2 16,5600

32 9 ЩЕКАНОВА Мария 2006 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,6200 72,0612
F1 7,5 7,4 7,3 7,4 7,3 7,3 16,1700
F2 7,1 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 21,5450
F3 7,3 7,4 7,5 7,3 7,1 7,3 16,1150
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 16,7900

32 121 ТРУБИЦЫНА Алина 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 70,6200 72,0612
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 15,9500
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,4 7,2 7,3 7,1 7,1 7,4 15,9500
F4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 17,0200

34 100 ФЕДОСЕЕВА Елизавета 2006 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,4675 71,9056
F1 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,4 16,2250
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,0 7,0 7,1 7,2 7,0 6,8 15,4550
F4 7,1 7,2 7,0 6,9 6,9 7,1 16,1575

35 52 ФИЛАТОВА София 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 70,4050 71,8418
F1 7,8 7,7 7,7 7,7 7,8 7,7 16,9950
F2 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 21,1575
F3 6,9 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 15,2900
F4 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 16,9625

36 116 БАБИЧЕВА Елизавета 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,0825 71,5128
F1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 16,0600
F2 7,3 7,1 7,2 7,2 7,2 7,3 22,3975
F3 7,0 7,0 7,0 6,7 6,7 6,9 15,1800
F4 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 16,4450

37 112 КОТЛОВА Светлана 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 70,0750 71,5051
F1 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 7,1 15,7300
F2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 6,8 15,2350
F4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 7,2 16,7900
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38 89 УСТИНОВА Дарья 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 70,0600 71,4898
F1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 15,5100
F2 7,4 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 23,0950
F3 7,0 7,0 6,7 6,6 6,8 7,2 15,1250
F4 7,1 7,0 7,2 7,1 7,1 7,1 16,3300

39 119 БОЛОНКИНА Кира 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 69,9050 71,3316
F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,4 7,3 16,1700
F2 6,9 6,8 7,0 7,0 6,9 6,8 21,3900
F3 7,4 7,2 7,2 7,0 7,1 7,2 15,7850
F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,2 7,2 16,5600

40 58 МАЛЬКО Мария 2008 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 69,8450 71,2704
F1 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 16,5000
F2 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 6,9 6,9 6,8 7,0 6,9 7,0 15,2350
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

41 57 ЗАРЕЦКАЯ Майя 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 69,8025 71,2270
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 15,4550
F2 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 23,2500
F3 7,1 7,1 7,0 6,8 6,8 7,2 15,4000
F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 15,6975

42 11 ВВЕДЕНСКАЯ Ева 2007 КМС ЮМ, СШОР "ТРУД" 69,7725 71,1964
F1 7,6 7,4 7,6 7,4 7,4 7,6 16,5000
F2 7,0 7,0 7,1 7,1 7,2 7,1 21,9325
F3 6,8 6,8 7,0 7,0 6,9 6,8 15,1250
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,1 16,2150

43 97 НЕВОКЩЕНОВА Ирина 2008 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 69,7175 71,1403
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 15,4000
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 22,0875
F3 7,2 7,4 7,2 7,1 7,1 7,2 15,7850
F4 7,3 7,3 7,1 7,1 7,1 7,1 16,4450

44 10 ЗУГРОВА Эвелина 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 69,3400 70,7551
F1 7,3 7,3 7,0 7,2 7,1 7,2 15,8400
F2 7,0 7,0 7,0 7,3 7,3 7,3 22,1650
F3 7,0 6,7 7,0 6,8 6,9 7,0 15,2350
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

45 14 СУСЛОВА Мария 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 69,2000 70,6122
F1 7,5 7,5 7,5 7,4 7,5 7,3 16,4450
F2 6,9 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 21,5450
F3 6,5 6,6 6,5 6,3 6,3 6,5 14,1900
F4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 17,0200

46 134 БАВШИНА Каролина 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 69,1475 70,5587
F1 7,1 7,2 7,1 7,1 7,1 7,0 15,6200
F2 7,0 7,0 7,2 7,2 7,1 7,0 21,9325
F3 6,7 6,6 6,7 6,5 6,5 7,2 14,5750
F4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,3 17,0200

47 120 ТУРКОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 69,1125 70,5230
F1 7,1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 15,5100
F2 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 21,4675
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 15,3450
F4 7,3 7,4 7,3 7,2 7,2 7,4 16,7900

48 133 АРСЕНТЬЕВА Стефания 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,9250 70,3316
F1 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 14,9600
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 22,6300
F3 7,0 7,0 7,0 6,8 6,9 6,8 15,2350
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000
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49 94 ЩЕРБИНА Юлия 2006 КМС СШОР-2 68,8650 70,2704
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 14,9600
F2 7,5 7,5 7,5 7,4 7,5 7,5 23,2500
F3 7,0 7,0 6,5 6,9 6,8 6,6 15,0150
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 15,6400

50 53 АБДРАХМАНОВА Виктория 2007 КМС СШОР-7 68,8350 70,2398
F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 15,4000
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 7,1 6,9 7,0 6,8 6,8 7,2 15,2900
F4 7,1 7,1 7,1 7,3 7,3 7,1 16,4450

51 124 БЕЛОУСОВА Елизавета 2007 кмс ЛИГА СП-1 68,8125 70,2168
F1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,4 22,4750
F3 6,9 6,9 6,8 6,9 6,9 6,8 15,1250
F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,9 6,9 15,8125

52 23 ЛИСИЦКАЯ Ева 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 68,7025 70,1046
F1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 15,6200
F2 6,9 7,0 6,8 6,7 6,9 6,8 21,2350
F3 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 15,3450
F4 7,1 7,2 7,1 7,1 7,3 7,4 16,5025

53 29 ШУБЕРТ Екатерина 2007 1в ЛИГА СП-2 68,6500 70,0510
F1 6,9 6,8 7,0 6,7 7,0 7,0 15,2350
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,4 22,6300
F3 6,7 6,6 6,6 6,7 6,7 6,7 14,6850
F4 7,0 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

54 43 КОРОТУН Вероника 2007 2в ЛИГА СП-2 68,6350 70,0357
F1 7,0 7,0 7,1 7,1 7,2 7,2 15,6200
F2 6,9 6,9 6,9 6,9 7,1 7,1 21,5450
F3 6,7 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 14,7950
F4 7,2 7,3 7,3 7,2 7,3 7,1 16,6750

55 36 ИВАННИКОВА Вероника 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,5425 69,9413
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,2 22,6300
F3 6,6 6,6 6,5 6,4 6,4 6,8 14,3550
F4 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 7,1 16,1575

56 5 КРИВОШЕЕНКОВА Василиса 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 68,4975 69,8954
F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 15,4000
F2 7,2 7,3 7,3 7,2 7,2 7,2 22,3975
F3 6,2 6,2 6,4 6,4 6,5 6,8 14,0250
F4 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 7,3 16,6750

57 12 ИВАНОВСКАЯ Елизавета 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 68,4025 69,7985
F1 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 15,2900
F2 7,0 7,2 7,2 7,1 7,0 7,0 21,9325
F3 6,7 6,7 6,8 6,7 6,8 6,8 14,8500
F4 7,2 7,2 7,1 6,9 6,9 7,2 16,3300

58 64 ШАЯХОВА Анна 2008 1 МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,3600 69,7551
F1 6,8 6,9 7,0 6,9 7,0 7,1 15,2900
F2 6,8 6,8 6,8 6,9 7,1 7,1 21,3900
F3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 6,8 15,2350
F4 7,2 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 16,4450
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59 31 ЕФИМОВА Анастасия 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 68,3350 69,7296
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 21,0800
F3 6,8 6,9 7,0 7,0 6,9 6,8 15,1800
F4 7,3 7,3 7,1 7,2 7,2 7,3 16,6750

60 77 МАЩАЛКИНА Татьяна 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,3325 69,7270
F1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,2 7,2 15,6750
F2 7,0 7,1 7,1 7,2 7,2 7,2 22,1650
F3 6,9 6,9 6,7 6,6 6,6 6,7 14,7950
F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 15,6975

61 108 БЕРЕЗИНА Александра 2006 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,2850 69,6786
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 21,6225
F3 7,2 7,0 7,0 7,0 7,1 7,2 15,5650
F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 15,6975

62 137 ОГОРОДОВА Василиса 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,2800 69,6735
F1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 15,5650
F2 6,3 6,6 6,6 6,7 6,6 6,6 20,4600
F3 7,2 6,9 6,7 6,8 6,8 7,2 15,2350
F4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,4 7,4 17,0200

63 19 БЕЗДУДНАЯ Маргарита 2007 КМС МГФСО, СШОР Центр М.Киселевой 68,2175 69,6097
F1 6,9 6,9 7,0 6,9 7,1 7,0 15,2900
F2 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 21,5450
F3 7,0 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 15,4550
F4 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 6,9 15,9275

64 109 ПОПОВА Таисия 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 68,1200 69,5102
F1 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 6,6 15,0150
F2 6,6 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 21,5450
F3 6,9 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 15,3450
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,3 7,2 16,2150

65 114 ПАРФЕНОВА София 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 68,1100 69,5000
F1 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 6,9 15,2900
F2 6,8 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 21,6225
F3 6,6 6,6 6,5 6,6 6,4 6,8 14,4650
F4 7,3 7,3 7,3 7,2 7,1 7,3 16,7325

66 63 ЧЕРЕМИСИНА Дарья 2007 кмс ЛИГА СП-1 68,0000 69,3878
F1 6,7 6,7 6,5 6,6 6,7 6,6 14,6300
F2 6,7 7,0 6,7 6,9 7,1 7,1 21,4675
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 7,0 15,4000
F4 7,3 7,2 7,2 7,1 7,2 7,1 16,5025

67 38 ГЕРМАН Анастасия 2008 КМС СШОР-7 67,8775 69,2628
F1 7,2 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 15,9500
F2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 19,6850
F3 7,1 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 15,5100
F4 7,1 7,1 7,4 7,5 7,4 7,2 16,7325

68 56 ПАВЛОВА София 2008 I ЛИГА СП-1 67,8525 69,2372
F1 6,7 6,7 6,6 6,5 6,6 6,5 14,5200
F2 7,1 7,2 7,1 7,2 7,4 7,4 22,3975
F3 6,7 6,7 7,0 7,0 7,0 6,9 15,1800
F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 6,7 15,7550

69 4 КОНОВАЛОВА Юлия 2008 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 67,6350 69,0153
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 15,4550
F2 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 7,2 14,3000
F4 6,9 6,9 6,9 6,9 7,0 6,9 15,8700
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70 76 КУЛИЧКОВА Мария 2008 I СШОР-7 67,6175 68,9974
F1 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 6,7 14,4650
F2 7,0 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 21,7775
F3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,0 7,0 15,6200
F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 15,7550

71 102 ДУХАНИНА Виктория 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 67,5775 68,9566
F1 6,8 6,8 6,9 6,7 6,9 6,7 14,9600
F2 6,8 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 21,5450
F3 7,0 6,7 6,4 6,6 6,6 6,8 14,6850
F4 7,0 7,2 7,1 7,0 7,2 7,2 16,3875

72 27 ТУГОВА Виктория 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 67,5600 68,9388
F1 7,0 7,1 7,1 7,2 7,2 7,0 15,6200
F2 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 7,0 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 15,0700
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 16,1000

73 74 ОБУЩЕНКО Мария 2007 2в ЛИГА СП-2 67,5575 68,9362
F1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,1 7,0 15,4000
F2 7,4 7,4 7,4 7,4 7,4 7,5 22,9400
F3 6,8 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 15,0150
F4 6,2 6,2 6,1 6,0 6,3 6,2 14,2025

74 84 КОНОВАЛОВА Мария 2006 1 МГФСО, СШОР ПО СП 67,5425 68,9209
F1 7,0 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 15,4550
F2 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 20,8475
F3 6,8 6,7 6,6 6,7 6,7 7,0 14,7950
F4 7,2 7,2 7,3 7,1 7,1 7,0 16,4450

75 101 АНДРЕЕВА Варвара 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 67,4250 68,8010
F1 7,2 7,2 7,2 7,2 7,3 7,2 15,8400
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 21,0800
F3 6,8 6,7 6,6 6,5 6,5 6,6 14,5200
F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 15,9850

76 88 ОВЧИННИКОВА Елена 2007 КМС МГФСО, СШОР ПО СП 67,2825 68,6556
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 15,4000
F2 6,7 6,6 6,8 7,0 6,8 6,8 21,0025
F3 7,0 6,9 6,9 6,9 6,8 6,7 15,1250
F4 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 15,7550

77 69 ГЕРАСИМОВА Анна 2008 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 67,1125 68,4821
F1 7,0 6,8 6,7 7,0 7,0 6,9 15,2350
F2 6,8 6,8 6,8 6,7 6,5 6,5 20,7700
F3 7,0 6,9 6,8 7,0 6,8 6,9 15,1800
F4 6,9 7,0 6,9 6,9 6,9 7,1 15,9275

78 99 СЫЧЕНКОВА Ксения 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 67,0400 68,4082
F1 6,9 7,0 7,0 6,9 6,8 6,9 15,2350
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,8 6,7 6,4 6,5 6,6 6,5 14,4650
F4 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 15,6400

79 117 МИНАЕВА Ирина 2008 I ЛИГА СП-1 66,9850 68,3520
F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 14,9050
F2 6,6 6,6 6,7 6,7 7,0 7,0 20,9250
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 15,4000
F4 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 15,7550
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80 40 ЛЯХОВА Анастасия 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 66,9550 68,3214
F1 7,1 7,2 7,0 7,1 7,2 7,1 15,6750
F2 6,6 6,6 6,6 6,8 6,8 6,8 20,7700
F3 6,8 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 14,4100
F4 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,1000

81 78 ЛАПШИНА Ксения 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 66,9525 68,3189
F1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 15,4000
F2 6,7 6,6 6,7 6,7 6,7 6,7 20,7700
F3 6,6 6,7 6,8 6,7 6,6 6,8 14,7400
F4 7,0 7,0 7,0 6,9 6,9 7,0 16,0425

82 136 МАМЕДОВА Кира 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 66,8650 68,2296
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,9 15,0150
F2 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 7,1 22,0875
F3 6,6 6,5 6,6 6,5 6,4 6,8 14,4100
F4 6,6 6,7 6,8 6,7 6,7 6,6 15,3525

83 65 ШАБАЛИНА Кира 2008 I СШОР-2 66,7700 68,1327
F1 6,4 6,4 6,3 6,4 6,5 6,5 14,1350
F2 7,3 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 22,4750
F3 6,6 6,6 6,7 6,7 6,5 6,5 14,5200
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 15,6400

84 30 САМОЙЛОВА Даниэла 2008 I СШОР-2 66,1750 67,5255
F1 6,8 6,8 6,6 6,8 6,8 6,7 14,9050
F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 6,3 6,3 6,0 5,9 5,9 6,0 13,3100
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 15,6400

85 68 ПОЗЕН Екатерина 2006 кмс ЛИГА СП-1 66,0550 67,4031
F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,8 6,8 14,6300
F2 6,8 6,4 6,6 6,5 6,9 6,9 20,7700
F3 6,7 6,8 6,8 7,0 7,0 6,7 15,0150
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 7,0 15,6400

86 66 ГОРХ Софья 2006 II ЛИГА СП-1 66,0425 67,3903
F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 6,6 14,3550
F2 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 22,0100
F3 6,9 6,7 6,9 6,9 6,8 6,7 15,0150
F4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 14,6625

87 17 НОВОЖЕНИНА Мария 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 65,9650 67,3112
F1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 15,3450
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,6 6,5 6,3 6,2 6,1 6,4 13,9700
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

88 73 САМОЙЛЕНКО Ульяна 2008 I СШОР-2 65,8900 67,2347
F1 6,8 6,8 6,6 6,7 6,8 6,7 14,8500
F2 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000
F3 6,9 6,8 6,7 6,8 6,7 6,7 14,8500
F4 6,2 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 14,4900

89 16 АДОНЬЕВА Авелина 2008 I СШОР-2 65,7425 67,0842
F1 6,7 6,6 6,5 6,6 6,6 6,6 14,5200
F2 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 22,3200
F3 6,5 6,4 6,5 6,6 6,5 6,6 14,3550
F4 6,0 6,1 6,4 6,4 6,4 6,4 14,5475

90 22 СОКОЛОВА Софья 2007 КМС ЮМ, СШОР СКИФЫ 65,6875 67,0281
F1 7,2 7,1 7,1 7,2 7,2 7,1 15,7300
F2 7,0 7,2 7,1 7,0 7,0 7,0 21,7775
F3 6,9 6,9 6,8 6,9 6,8 6,8 15,0700
F4 5,8 5,8 5,6 5,6 5,6 5,8 13,1100
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91 107 СИДОРОВА Екатерина 2008 I СШОР-2 65,3200 66,6531
F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 6,9 15,3450
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,0 6,2 6,1 5,7 5,9 6,1 13,2550
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 15,6400

92 92 БАШЛЫКОВА Аглая 2006 кмс ЛИГА СП-1 64,8375 66,1607
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 14,5200
F2 6,4 6,6 6,8 6,7 6,8 6,9 20,8475
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,7 6,5 14,5200
F4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 14,9500

93 105 ГУЩИНА Ирина 2006 кмс ЛИГА СП-1 64,8225 66,1454
F1 7,1 7,1 7,0 7,1 7,1 7,0 15,5650
F2 6,0 6,0 6,6 6,3 6,8 6,8 19,9175
F3 6,3 6,1 6,0 6,0 6,3 6,4 13,5850
F4 6,7 6,9 6,8 6,8 6,9 6,9 15,7550

94 80 ГЛАДЫШЕВА Александра 2008 кмс ЛИГА СП-1 64,7350 66,0561
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,6 14,9600
F2 6,6 6,6 6,8 6,6 6,8 6,8 20,7700
F3 6,3 6,3 5,9 5,9 6,1 6,0 13,3650
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 15,6400

95 87 ТАБАЧЕНКО Валерия 2007 I СШОР-2 64,5050 65,8214
F1 6,6 6,6 6,2 6,5 6,6 6,5 14,4100
F2 7,2 7,1 7,2 7,1 7,0 7,0 22,0100
F3 6,7 6,6 6,8 6,6 6,6 6,7 14,6300
F4 6,0 6,0 5,8 5,8 5,7 5,8 13,4550

96 126 КУЛИШЕНКО Феврония 2008 I СШОР-2 64,5025 65,8189
F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 14,3000
F2 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,7 6,7 6,6 6,6 6,6 6,5 14,5750
F4 6,3 6,5 6,4 6,3 6,3 6,3 14,5475

97 91 БОЛДЫРЕВА Варвара 2008 II ЛИГА СП-3 64,2025 65,5128
F1 6,6 6,6 6,7 6,5 6,7 6,7 14,6300
F2 6,3 6,5 6,6 6,5 6,6 6,5 20,2275
F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 14,7400
F4 6,2 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 14,6050

98 128 ДУБОВИК Ульяна 2007 1 МГФСО, СШОР ПО СП 63,9200 65,2245
F1 6,7 6,7 6,6 6,7 6,8 6,6 14,6850
F2 6,6 6,5 6,5 6,6 6,4 6,4 20,1500
F3 6,4 6,4 6,4 6,5 6,2 6,8 14,1350
F4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

99 127 ФИНОГЕНОВА Елизавета 2007 I СШОР-2 63,7550 65,0561
F1 6,5 6,5 6,4 6,4 6,6 6,6 14,3000
F2 6,8 6,9 6,9 6,9 6,8 6,8 21,2350
F3 6,6 6,6 6,4 6,4 6,3 6,4 14,1900
F4 6,1 6,1 6,2 6,1 6,1 6,1 14,0300

100 41 ДРОГАЛИНА Полина 2007 II ЦО-1998 63,6350 64,9337
F1 6,6 6,6 6,5 6,6 6,6 6,7 14,5200
F2 6,4 6,4 6,3 6,3 6,5 6,4 19,7625
F3 6,8 6,7 6,7 6,6 6,4 6,5 14,5750
F4 6,5 6,4 6,4 6,3 6,4 6,5 14,7775
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101 15 ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 II ЛИГА СП-4 63,5850 64,8827
F1 6,6 6,7 6,6 6,7 6,6 6,5 14,5750
F2 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,1 6,0 5,8 5,9 5,9 5,8 12,9800
F4 6,3 6,6 6,5 6,5 6,5 6,5 14,9500

102 60 ФАРАФОНОВА София 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 63,4775 64,7730
F1 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,7 14,9600
F2 6,2 6,2 6,2 6,1 6,0 6,0 18,9875
F3 6,8 6,7 6,3 6,5 6,5 6,6 14,4650
F4 6,4 6,6 6,6 6,6 6,6 6,4 15,0650

103 18 ГЛАЗУНОВА Александра 2006 КМС ЛИГА СП-3 63,4400 64,7347
F1 6,8 6,8 6,6 6,5 6,9 6,9 14,9050
F2 6,7 6,6 6,7 6,9 6,7 6,7 20,7700
F3 6,5 6,4 6,5 6,4 6,3 6,1 14,0800
F4 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 13,6850

104 70 ИЛЬИЧЕВА Ульяна 2009 I ЛИГА СП-1 63,2650 64,5561
F1 6,1 6,2 6,2 6,2 6,3 6,0 13,5850
F2 6,4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,6 20,2275
F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,9 6,7 14,9050
F4 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,4 14,5475

105 115 ШЕЙКО Таисия 2008 1 ЮМ, СШОР "ТРУД" 63,0225 64,3087
F1 7,3 7,3 7,0 7,3 7,3 7,3 16,0600
F2 4,7 4,8 4,9 4,8 4,9 4,8 14,9575
F3 7,0 7,3 7,4 7,1 7,1 6,9 15,6750
F4 7,0 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 16,3300

106 75 ОЛИМПИЕВА Марианна 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 62,9800 64,2653
F1 6,5 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 14,6300
F2 6,3 6,3 6,4 6,3 6,4 6,3 19,6075
F3 6,6 6,6 6,3 6,2 6,3 6,4 14,0800
F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 6,3 14,6625

107 48 НЕЧАЕВА Варвара 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 62,9450 64,2296
F1 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 6,8 14,9050
F2 5,6 5,8 5,7 5,8 5,8 5,7 17,8250
F3 6,7 6,8 6,5 6,3 6,5 6,8 14,5750
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 15,6400

108 2 СОКОЛОВА Дарья 2007 I СШОР-2 62,6950 63,9745
F1 6,5 6,5 6,6 6,5 6,2 6,3 14,1900
F2 6,7 6,8 6,9 6,8 6,8 6,8 21,0800
F3 6,4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,3 13,9700
F4 5,8 5,9 5,9 5,8 6,0 5,8 13,4550

109 45 БАЖКОВА Ульяна 2008 I СШОР-2 62,6150 63,8929
F1 6,8 6,8 6,6 6,9 7,0 6,9 15,0700
F2 6,5 6,6 6,6 6,5 6,6 6,4 20,3050
F3 6,5 6,5 6,4 6,5 6,6 6,4 14,2450
F4 5,7 5,5 5,7 5,6 5,6 5,7 12,9950

110 32 АРСЕНЬЕВА Мария 2008 II ЛИГА СП-4 62,3825 63,6556
F1 6,5 6,5 6,6 6,3 6,6 6,3 14,2450
F2 5,8 6,3 6,4 6,3 6,5 6,3 19,6075
F3 6,6 6,5 6,4 6,0 6,0 5,9 13,6950
F4 6,4 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 14,8350

111 21 БОНДАРЕНКО Дарья 2007 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 62,3250 63,5969
F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 14,3000
F2 6,5 6,6 6,4 6,6 6,7 6,4 20,2275
F3 6,7 6,7 6,7 6,4 6,5 6,7 14,6300
F4 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 5,7 13,1675
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112 113 ГОРОДЧАНИНА Александра 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 61,8375 63,0995
F1 6,8 6,8 6,6 6,7 6,9 6,7 14,8500
F2 6,0 5,8 5,8 5,9 5,8 5,8 18,0575
F3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 13,7500
F4 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 6,6 15,1800

113 55 АГЕЕВА Ульяна 2008 I ЛИГА СП-4 61,7100 62,9694
F1 6,6 6,6 6,7 6,7 6,6 6,6 14,5750
F2 6,4 6,3 6,3 6,2 6,4 6,2 19,5300
F3 6,4 6,2 6,3 6,2 6,1 6,4 13,8050
F4 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,1 13,8000

114 103 КУЛАГИНА Елизавета 2008 II ЛИГА СП-4 61,5450 62,8010
F1 6,4 6,5 6,6 6,4 6,4 6,4 14,1350
F2 6,0 6,2 6,2 6,2 6,2 6,2 19,2200
F3 6,3 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 13,5850
F4 6,4 6,3 6,4 6,3 6,3 6,5 14,6050

115 13 ЛАЗАРЕНКО Дарья 2007 I СШОР-2 60,9475 62,1913
F1 6,5 6,4 6,6 6,2 6,5 6,4 14,1900
F2 6,7 6,6 6,7 6,5 6,7 6,4 20,5375
F3 6,0 5,7 5,8 5,7 5,7 5,8 12,6500
F4 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 5,9 13,5700

116 54 МОСЕЙЧУК Лада 2005 II ЦО-1998 60,6875 61,9260
F1 6,5 6,5 6,3 6,4 6,3 6,4 14,0800
F2 6,4 6,4 6,5 6,5 6,6 6,5 20,0725
F3 5,6 5,7 5,6 5,3 5,4 5,3 12,0450
F4 6,1 6,3 6,3 6,3 6,3 6,3 14,4900

117 125 ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 II ЛИГА СП-4 60,5500 61,7857
F1 6,5 6,4 6,6 6,6 6,3 6,5 14,3000
F2 6,7 6,7 6,6 6,5 6,6 6,4 20,4600
F3 5,4 5,7 5,5 5,5 5,4 5,3 11,9900
F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 13,8000

118 33 КАРЛИК Елена 2008 1 МГФСО, СШОР ПО СП 58,9075 60,1097
F1 6,4 6,4 6,2 6,4 6,4 6,3 14,0250
F2 5,2 5,5 5,5 5,7 5,7 5,4 17,1275
F3 6,3 6,2 5,9 5,8 5,7 5,8 13,0350
F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 14,7200

119 72 КАНТИМИРОВА Диана 2007 III ЛИГА СП-3 58,5200 59,7143
F1 6,3 6,5 6,3 6,4 6,3 6,5 14,0250
F2 6,3 6,3 6,2 6,2 6,2 6,2 19,2975
F3 6,0 5,5 5,4 5,5 5,9 5,6 12,3750
F4 5,5 5,6 5,7 5,5 5,6 5,6 12,8225

120 61 КАМАЛОВА Дария 2008 III ЛИГА СП-3 58,4825 59,6760
F1 6,2 6,1 6,1 6,0 6,4 6,4 13,6400
F2 6,1 6,1 6,2 6,2 6,3 6,3 19,2200
F3 6,3 6,3 5,8 5,9 5,9 5,8 13,1450
F4 5,3 5,4 5,5 5,4 5,4 5,6 12,4775

121 35 ГОЛУБЕВА Полина 2008 III ЛИГА СП-3 57,6100 58,7857
F1 6,3 6,3 6,2 6,1 6,3 6,3 13,8050
F2 5,6 5,7 5,8 5,9 5,9 5,8 17,9800
F3 5,5 5,7 5,7 5,8 5,7 5,6 12,4850
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 13,3400
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122 1 ЛЕВКИНА Василиса 2007 II ЛИГА СП-1 57,5975 58,7730
F1 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,1 13,6400
F2 5,5 5,8 5,7 5,7 5,9 5,6 17,6700
F3 5,6 5,5 5,7 5,7 5,8 5,6 12,4300
F4 6,1 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 13,8575

123 46 ЯЧМЕНЕВА Мария 2008 1ю МГФСО, СШОР ПО СП 56,3800 57,5306
F1 6,2 6,5 6,2 6,4 6,3 6,4 13,9150
F2 5,5 5,5 5,5 5,6 5,7 5,6 17,2050
F3 5,4 5,4 5,6 5,7 5,6 6,0 12,2650
F4 5,8 5,6 5,7 5,5 5,3 5,8 12,9950

124 26 ДОЛГОБОРОДОВА Юлия 2007 II ЦО-1998 55,4300 56,5612
F1 6,4 6,5 6,2 6,5 6,4 6,4 14,1350
F2 5,8 6,0 5,9 5,7 5,8 5,8 18,0575
F3 5,0 5,0 5,2 5,2 5,2 5,0 11,2200
F4 5,0 5,3 5,3 5,2 5,1 5,3 12,0175

125 71 ФИЛАТОВА Анастасия 2008 II ЛИГА СП-4 55,2875 56,4158
F1 6,1 6,1 6,4 6,1 6,4 6,2 13,6400
F2 4,5 4,5 4,6 4,5 4,5 4,5 13,9500
F3 6,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 14,3000
F4 5,8 5,9 5,9 5,8 5,8 5,8 13,3975

126 123 ГАНШИНА Софья 2008 МГФСО, СШОР ПО СП 54,2075 55,3138
F1 5,8 5,8 5,7 5,6 5,8 5,6 12,5950
F2 5,6 5,6 5,7 5,7 5,6 5,2 17,4375
F3 5,0 5,0 4,9 4,8 4,8 5,0 10,8350
F4 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 5,8 13,3400

127 138 БОРЩ Владислав 2007 2ю МГФСО, СШОР ПО СП 52,5450 53,6173
F1 5,5 5,5 5,5 5,4 5,4 5,7 12,0450
F2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,9500
F3 5,5 5,5 5,3 5,0 5,3 5,2 11,7150
F4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,4 6,4 14,8350

128 62 БАБАНОВА Василиса 2007 II ЛИГА СП-1 49,6800 50,6939
F1 5,8 5,8 5,8 5,7 5,8 5,8 12,7600
F2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 13,9500
F3 5,7 5,6 5,5 5,3 5,2 5,5 12,0450
F4 4,8 4,9 5,0 4,6 4,6 4,7 10,9250

129 25 МАРХОЛИЯ Мария 2008 МГФСО, СШОР ПО СП 43,2450 44,1276
F1 6,2 6,2 6,1 6,1 6,0 6,2 13,5300
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 9,3000
F3 4,5 4,5 4,6 4,5 4,7 5,0 10,0650
F4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 10,3500
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